АДМИНИСТРАЦИЯ  САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2013	                            № 112
п. Большая Саровка

О порядке использования средств
субсидии  на иные цели

      В соответствии с  постановлением Администрации Саровского сельского поселения от 15.08.2013 № 111 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов  выделенных из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Средства иных межбюджетных трансфертов, выделенных   муниципальному образованию «Саровское сельское поселение» из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Томской области, направить на предоставление субсидии на иные цели (далее – субсидия) в сумме 128 000 (сто двадцать восемь тысяч) рублей муниципальному бюджетному учреждению «Саровский сельский культурно – досуговый центр» на:
       - приобретение материалов для ремонта системы теплоснабжения досугового центра в с. Новоильинка – 90 000 (девяносто тысяч) рублей;
       - укрепление материально – технической базы досугового центра д. Тискино – 38 000 (тридцать восемь тысяч) рублей.
       2. Условием предоставления субсидии является заключение соглашения о предоставлении субсидии в 2013 году с администрацией муниципального бюджетного учреждения «Саровский СКДЦ».
       3. Муниципальному бюджетному учреждению «Саровский культурно-досуговый центр» обеспечить целевое использование средств субсидии в срок до 20.12.2013 года  и предоставление отчетности в   администрацию Саровского сельского поселения.
       4. Неиспользованные средства субсидии по целевому назначению подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Саровское сельское поселение» в срок до 20 декабря текущего финансового года.
       5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
       6. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения                                                     В.Н.Викторов